
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002226 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
福駅第32号 歩－８号線道路築造工事工事番号及び工事名
福知山市 駅前町 地内工事場所
自 平成21年11月 6日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成21年10月30日入札・見積日 13時0分 電子入札
歩道舗装 488m2
都市型側溝工 84m
植栽工 1式
照明工 1式

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社今井工務店

加藤建設株式会社

金下建設株式会社福知山営業所

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

セイリョウ建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

大栄工業株式会社

大鉄工業株式会社福知山支店

15,000,000

15,100,000

16,300,000

17,780,000

15,300,000

15,100,000

15,200,000

15,045,000

15,310,000

15,300,000

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

－

－

失格（最低制限価格未

－

失格（最低制限価格未

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：１９，２００千円（税抜き）最低制限価格：１５，１８０千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

株式会社高見組

株式会社達川組

西田工業株式会社

日産工業株式会社

株式会社平山組

福井建設株式会社福知山支店

北陵興業株式会社

株式会社米田組

15,100,000

15,050,000

15,184,000

15,095,000

15,150,000

19,000,000

16,200,000

15,000,000

指名及び入札状況閲覧簿

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

落札

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

－

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



福駅 32

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

西田工業株式会社

福知山市字天田小字犬丸１３１－１(南本町)

福知山駅付近連続立体交差事業との工程調整に不測の日数を要したため。
（ＫＴＲ在来施設撤去の遅れ等）

・周辺工事（旧ＫＴＲ駅舎撤去、境界杭設置、高架下整備等）によって地盤高が当初
より高くなったため、土工数量を変更する。
・路床改良における六価クロム試験を実施したところ、溶出量が基準値を上回ったた
め、改良材を普通土用から特殊土用に変更する。
・周辺状況（工事、土地利用の進捗等）により仮囲いの設置が必要になったため、仮
設工を追加する。

第 号
歩－８号線道路築造

工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

15,943,200
20,160,000

15,939,000

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月31日0

286,650 平成22年 4月 5日

平成21年11月 6日 ～ 平成22年 5月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

工事箇所から概ね半径２ｋｍ以内の範囲内ほかで、入札参加資格者名
簿で「土木一式」のＡ等級に登録された本社本店１５者と工事箇所近傍
の支店営業所1者及び隣接工事の請負者2者の計１８者を選定した。


